IWCrfcula,..",A.j'- '7:-{,:-:-~----1

I'

RECIBO DE ALUGUEL DE VEíCULO
I.

CONTRATO nO: 104

Nome do locatário: ROBÉRIO DE BANDEIRA NEGREIROS FILHO
CPF N°: 696.291.101.72

Recebemos do Sr.,ROBÊRIO DE BANDEIRA NEGRÊIROS'FILHO; inscrito
no CPF o nO:696,291.101. 72, o valor de R$1.150,OO (mil cento e cinquenta reais),
como forma de pagamento referente ao aluguel do veiculo descrito no demonstrativo
nO.112, para o perlodo de 01 à 31 de março de 2013.

,"

Brasília - DF, 27 de março de 2013.

,"

I,

Veículos LIda
001-17

E VEicULOS LTDA - ME
FLAESCHEN

I TRADOR

[...]

M8IrtoIII' f '14-:r;:;

RECIBO DE ALUGUEL DE VEíCULO

CONTRATQno: 251

Nome do Locatário: ROBÉRIO DE BANDEIRA NEGREIROS FILHO
CPF N°: 696.291.101-72

Recebemos do Sr. ROB~RIO DE BANDEIRA NEGREIROS FILHO, inscrito
no CPF o nO:696.291.101 - 72, o valor de R$ 1.033,00 (mil e trinta e três reais), como
forma de pagamento referente ao alu9uel do veiculo descrito no demonstrativo nO.
111, para o periodo de 01 à 11 de março de 2013.

Brasilia - DF, 27 de março de 2013.

I/i. Satélite loc~dor Veículos ltd.
':NP,J 159 J0001~77

VIA SATÉLITE LOCADO